

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างระบายน้ำสามแยกห้วยโสมหงส์ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	78,082.26	1.2708	99,226.94	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง				มีจำนวนเงินเพิ่มขึ้น
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 15 กรกฎาคม 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 98,800 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 99,226.94 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคาเพิ่มขึ้น 426.94 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,226.94	12 กรกฎาคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,800.00	เป็นเงิน 98,800 บาท
	ตัวอักษร	กำหนดเปิดพื้นที่เปิดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	90 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,097.78 บาท/เมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 98,800 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ตริทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณมา เพชรานันท์)

(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)

(นายสุพรัตน์ บุญกล่อม)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำสามแยกห้วยโสมงส์ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระยะทาง 90 เมตร แบบ บร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกห้วยโสมงส์ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานขุดดิน	35	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,180.00	5,180.00	
2	งานปอพัก คสล.								
	ทรายหยาบรองพื้น	0.096	ลบ.ม.	651.87	62.58	63.00	6.05	68.63	
	ไม้แบบ (ใช้ 80%)	11	ลบ.พ.	400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	ไม้แบบ ค่าแรง	17	ตร.ม.	-	-	133.00	2,261.00	2,261.00	จำนวน 4 ป่อ
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.096	ลบ.ม.	2,102.80	201.87	391.00	37.54	239.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.88	ลบ.ม.	2,196.26	1,932.71	391.00	344.08	2,276.79	
	เหล็กเส้น RB คก. 12 มม.	0.03	ตัน	17,681.23	530.44	3,401.00	102.03	632.47	
	เหล็กเส้น RB คก. 6 มม.	0.012	ตัน	19,663.56	235.96	3,401.00	40.81	276.77	
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	1.3	ท่อน	375.00	487.50	-	-	487.50	
3	งานฝ้าบ่อพัก คสล.								
	เหล็กเส้น RB คก. 9 มม.	0.01	ตัน	17,667.29	176.67	3,401.00	34.01	210.68	
	คอนกรีต 1:2:4	0.14	ลบ.ม.	2,196.26	307.48	391.00	54.74	362.22	
	รวมยอดยกไป							16,395.46	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางสาววรรณฯ เพชรานันท์) (นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด) (นายสุพรัตน์ บุญถล่ม)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์สาธิตการแยกขยะชุมชน หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระยะทาง 90 เมตร แบบปร.4 แผ่นที่ 2/2
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกห้วยโสมงส์ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							16,395.46	
4	งานเทพื้น คสล.								
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.08 ม.	4.5	ลบ.ม.	651.87	2,933.42	63.00	283.50	3,216.92	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 หนา 0.10 ม.	6	ลบ.ม.	2,196.26	13,177.56	391.00	2,346.00	15,523.56	
	ตะแกรงเหล็ก ขนาด ศก. 4 มม.	61	ตร.ม.	26.00	1,583.40	5.00	304.50	1,887.90	
5	งานวางท่อ คสล.								
	ท่อ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด ศก 0.30 ม.	87	ท่อน	355.14	30,897.27	37.86	3,293.82	34,191.09	
	ยาว 1.00 ม.								
	ปูนยาแนวข้อต่อท่อ	3	กระสอบ	150.00	450.00	-	-	450.00	
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2	ลบ.ม.	651.87	1,303.74	63.00	126.00	1,429.74	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2	ลบ.ม.	2,102.80	4,205.60	391.00	782.00	4,987.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							78,082.26	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายเจริญศักดิ์ ไทยเกิด)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาววรรณา เพชรานันท์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุพริตต์ บุญกล่อม)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)